## Информация о деятельности общественного объединения «Барановический городской клуб любителей собаководства «Полесье» за 2020 год

1. Общественное объединение «Барановический городской клуб любителей собаководства «Полесье» (ОО БГКЛС «Полесье») продолжает свою деятельность в 2021 году по юридическому адресу: 225401, г. Барановичи, ул. Тельмана, пом. 92 б, тел. 664457 на основании договора аренды (от 06.01.2020 №1. по 30.12.2025).

По состоянию на 01.01.2021 численность общественного объединения составляет 34 человека согласно журналу учета членов объединения.

Организационных структур объединение в своем составе не имеет.

## 2. Сведения о мероприятиях, проведенных общественным объединением в уставных целях за 2020 год:

- 1. Плановые заседания руководящих органов ОО БГКЛС «Полесье».
- 2. Зоотехнические мероприятия ОО БГКЛС «Полесье» не проводились, в связи с пандемией коронавируса.
- 3. Организованные выезды для членов ОО БГКЛС «Полесье» на кинологические мероприятия в города Минск, Брест, Береза, Гродно.

## з. Информация о поступлении денежных средств и иного имущества в 2020 году:

общая сумма поступивших денежных средств и иного имущества - 80 руб., из них:

вступительных и членских взносов - 80 руб.;

поступлений от проводимых в уставных целях лекций, выставок, спортивных и других мероприятий - 0 руб.;

доходы от предпринимательской деятельности, осуществляемой в порядке, установленном частью третьей статьи 20 Закона - 0 руб.;

добровольные пожертвования - 0 руб.;

поступления от иностранных государств (организаций), международных организаций - 0 руб.;

поступления от иных источников, не запрещенных законодательством - 0 руб.

## 4. Информация о расходовании денежных средств и иного имущества за 2020 год:

общая сумма расходов денежных средств и иного имущества - 80 руб., из них:

на оплату труда работников общественного объединения - 0 руб.; расходы на материально-техническое обеспечение - 0 руб.; расходы на иные цели - 80 руб.